

Հաստատում եմ ՀՀ Արագածոտնի մարզ
Սասունիկի համայնքապետ
Ա. Մարգարյան 2017թ.



Պատվիրատուն	ՀՀ Արագածոտնի մարզ Սասունիկի համայնքապետարան
Ծրագիր	
Անվանումը	2017թ. Գնումների պլան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Սասունիկ համայնքի 2017 թվականի բյուջեի միջոցներով նախատեսվող

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակար գը)	Չափմա ն միավոր ը	Միավորի գինը	Ընդամե նը ծախսեր ը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգմ ան	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 02 (օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում)						
22211300	Թերթեր	ԲԸԱՅ	հատ		200000	
Ապրանքներ						
30199410	Կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ԲԸԱՅ	տուփ	250	5000	20
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	ԲԸԱՅ	հատ	1000	40000	40
24911200	Սոսիս /ժելատին/	ԲԸԱՅ	հատ	200	8000	40
30141200	Հաշվասարք	ԲԸԱՅ	հատ	2300	23000	10
30192100	Ուետին	ԲԸԱՅ	հատ	100	4000	40
30192114	Թանաք կնիքի համար	ԲԸԱՅ	հատ	190	760	4
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՅ	հատ	100	10000	100
30192128	Գելային գրիչ	ԲԸԱՅ	հատ	150	7500	50
30192135	գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	ԲԸԱՅ	տուփ	300	6000	20
30192136	մատիտ, գրաֆիտե, տեղադրվող միջուկով	ԲԸԱՅ	հատ	150	6000	40
30192137	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ԲԸԱՅ	հատ	100	4000	40
30192125	Ընդգծող մարկեր	ԲԸԱՅ	հատ	250	5000	20
30192111	Շտամպի Բարձիկ	ԲԸԱՅ	հատ	200	2000	10
30192750	Ֆլումաստեր	ԲԸԱՅ	տուփ	500	5000	10
30192760	Սրիչ	ԲԸԱՅ	հատ	150	6000	40
30193700	Թղթադարակ	ԲԸԱՅ	հատ	3380	16900	5

30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԲԸԱՅ	տուփ	100	1000	10
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԲԸԱՅ	տուփ	200	2000	10
30197121	կոճգամ, երկաթյա	ԲԸԱՅ	տուփ	100	1000	10
30197122	կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱՅ	տուփ	300	3000	10
30197322	Կարիչներ	ԲԸԱՅ	հատ	1000	10000	10
30197331	Դակիչ /ծակոտիչ/	ԲԸԱՅ	հատ	3500	35000	10
30197340	Ապակարիչ	ԲԸԱՅ	հատ	250	2500	10
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ԲԸԱՅ	տուփ	1850	185000	100
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԲԸԱՅ	հատ	100	4000	40
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՅ	հատ	10	10000	1000
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա,	ԲԸԱՅ	հատ	100	2000	20
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՅ	հատ	1000	20000	20
30199231	Ծրար	ԲԸԱՅ	հատ	40	1000	25
39263410	Ամրակ	ԲԸԱՅ	տուփ	180	2700	15
39263510	սեղմակ, փոքր	ԲԸԱՅ	հատ	25	625	25
39263520	սեղմակ, միջին	ԲԸԱՅ	հատ	40	1200	30
39263530	սեղմակ, մեծ	ԲԸԱՅ	հատ	60	1200	20
80511000	Մասնագիտական ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	1200000	1200000	2
30230000	Համակարգիչներին առնչվող սարքավորում					
30234300	Սկավառակներ, CD	ԲԸԱՅ	հատ	150	4500	30
30234400	Սկավառակներ, DVD	ԲԸԱՅ	հատ	150	3000	20
30234630	Ֆլեշ հիշողություն 8GB	ԲԸԱՅ	հատ	3600	14400	4
30237470	Ստեղնաշար	ԲԸԱՅ	հատ	4000	16000	4
30237411	Մկնիկ	ԲԸԱՅ	հատ	3000	12000	4
30234300	Սկավառակներ, CD	ԲԸԱՅ	հատ	150	4500	30
30234400	Սկավառակներ, DVD	ԲԸԱՅ	հատ	150	3000	20
31687000	Հոսանքի կարգավորիչ	ԲԸԱՅ	հատ	27000	108000	4
31520000	Լամպեր և լուսավորող սարքեր					
31531220	Էլեկտրական լամպ	ԲԸԱՅ	հատ	200	10000	50
31531300	Տնտեսող լամպեր	ԲԸԱՅ	հատ	2200	22000	10
Էլեկտրական սարքեր և սարքավորումներ						
39831271	Սպունգ սանիտարահիգենիկ	ԲԸԱՅ	հատ	80	1600	20
39224332	Դուլլեր	ԲԸԱՅ	հատ	1300	13000	10
39224342	Աղբարկղ	ԲԸԱՅ	հատ	1500	10500	7

39839200	Գոգաթիակներ	ԲԸԱՅ	հատ	130	1300	10
39835000	Հատակ մաքրելու ծող	ԲԸԱՅ	հատ	1000	4000	4
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՅ	հատ	100	8000	80
39830000	Մաքրող արտադրանք					
39831245	օձառ, հեղուկ	ԲԸԱՅ	հատ	320	6400	20
39812100	Հատակի մաքրման նյութեր	ԲԸԱՅ	կգ	1480	14800	10
39836000	Ավել	ԲԸԱՅ	հատ	700	14000	20
44110000	Շինարարական նյութեր					
14211000	Ավազ	ԲԸԱՅ	հատ./25 կգ/	250	20000	80
44111200	Ցեմենտ	ԲԸԱՅ	հատ./50 կգ/	2750	82500	30
44111412	ներկ, շինարարական	ԲԸԱՅ	կգ	1725	15525	9
44111710	Սալիկներ	ԲԸԱՅ	մ ²	4650	93000	20
44163171	ռետինե խողովակ 1, 1/2"	ԲԸԱՅ	մ	300	15000	50
44163172	ռետինե խողովակ 2, 3/4"	ԲԸԱՅ	մ	350	17500	50
44111410	ներկ	ԲԸԱՅ	կգ	17000	102000	6
44111411	ներկ, ջրատնուլսիոն, ակրիլ	ԲԸԱՅ	կգ	1725	34500	20
44111420	գուլաշ	ԲԸԱՅ	հատ/25 օգ	1000	4000	4
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ԲԸԱՅ	կգ	1000	5000	5
31681620	ավտոմատ անջատիչներ	ԲԸԱՅ	հատ	1050	10500	10
42131220	փակող փականներ	ԲԸԱՅ	հատ	1000	4000	4
44192400	գաջ	ԲԸԱՅ	պարկ	1600	4800	3
44411110	ջրի ծորակ, փական	ԲԸԱՅ	հատ	1500	3000	2
37453300	սկավառակներ	ԲԸԱՅ	հատ	3000	15000	5
44112140	հատակի ծածկույթներ	ԲԸԱՅ	հատ	1100	5500	5
42500000	հովաքման և օդափոխման սարքեր	ԲԸԱՅ	հատ	4000	4000	1
39220000	խոհանոցային սարքեր, տնային և կենցաղային իրեր և հանրային սննդի կազմակերպման նյութեր	ԲԸԱՅ	Դրամ	150000	150000	1
44192000	այլ զանազան շինարարական նյութեր	ԲԸԱՅ	Դրամ	170000	170000	1
	3 Ծառայություններ					
48821000	Համակարգչային ծառայություն	ԲԸԱՅ	դրամ	650000	650000	
50112100	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ԲԸԱՅ	դրամ	980000	980000	1
80511000	Մասնագիտական ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	200000	200000	1
80000000	Տեղեկատվական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	200000	1

	Աշխատանքներ					
65000000	Աղբահանության աշխատանքներ	ԲԸԱԳ	դրամ	980000	980000	1
բաժին 01 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 02 (Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ)						
22459000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	150000	1
բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 02 (Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություն)						
բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 02 (Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ ծառայություններ(այլ դասերին չպատկանող))						
80511000	-Մասնագիտական ծառայություններ	ԲԸԱԳ	դրամ	950000	950000	
22211300	Թերթեր	ԲԸԱԳ	հատ		200000	
բաժին 04 խումբ 3 դաս 2 ծրագիր 02 (Նավթամթերք և բնական գազ)						
45231221	Շենքերի և շինությունների կառուցում /գազաֆիկացում/	ՇՀ	դրամ	2000000	2000000	
բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 02 (Ճանապարհային տրանսպորտ)						
45233142	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում	ՇԸ	դրամ	5000000	5000000	
9132100	Բենզին Պրեմիում	ԲԸԱԳ				
բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 02 (Աղբահանում)						
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1000000	1000000	
բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 02 (Փողոցների լուսավորում)						
45316100	Փողոցների լուսավորություն	ՇՀ	դրամ	1500000	1500000	